

Camp Breanäs



**Sweden
2006**



The Camp hosts: Kerstin & Per-Olof (Pop) Persson

Östra Göinge





Rika Yamamoto och Ayumi Mizuno från Japan är på sitt första besök i Sverige.



26 ungdomar från hela världen bor under två veckor på Breanäs missionsgård.



Kommunalrådet Tommy Johansson och distriktsguvernör Åke Björkman hälsade deltagarna välkomna.

Läger samlar ungdomar från hela världen

BREANÄS

På torsdagen startade Lions Clubs internationella ungdomsläger i Breanäs. 26 ungdomar från jordens alla hörn deltar i lägret och får uppleva alltifrån älg-safari till boende hos svenska familjer.

- Sverige är helt fantastiskt men vi gillar inte sill och blodpudding, skrattar de japanska tjejerna Rika Yamamoto och Ayumi Mizuno. Tillsammans med ung-

domar från hela världen i åldern 17 till 22 år deltar de i det internationella läger som de fyra lionsklubbarna Östra Göinge, Osby, Lönsboda och Älmhult i distrikt 101 SV anordnar.

- Här kan ungdomarna få vänner för livet och ett av Lions syfte är att skapa förståelse mellan folk i världen, säger Staffan Wyke från Älmhult LC, som har ansvar för ungdomsverk-samheten i distriktet.

Överskott på familjer

Ungdomarna anlände till Kastrup redan den 27 juli och har sedan tillbringat en vecka hos en svensk familj.

Enligt Staffan Wyke har det för första gången någonsin varit ett överskott på värdfamiljer och några som önskade att ta emot fick tyvärr vara utan.

Pompa och ståt

Men Annelie och Jerry Lindh från Habo var en av de lyckliga familjerna och fick möjlighet att lära känna Mari-Liis Lillemaa från Estland.

- Verkligen jättespännande! Vi har fått lära känna hennes land och fått en helt annan bild, berättar Annelie Lindh och hoppas att familjen snart ska kunna åka till Estland för att hälsa på.

På torsdagen samlades alla i Breanäs och det blev invigning med pompa och ståt.

Välkomsttalet hölls av distriktsguvernören Åke Björkman från Huskvarna, medan flaggan ståtligt his-sades av Björn Landin från Östra Göinge LC.

Mitt i naturen

På plats fanns även kommunalrådet Tommy Johansson för att hälsa de internationella ungdomarna välkomna till denna del av världen.

- Jag hoppas att de får upptäcka hur vackert här är och hur oerhört gentila

Göingeborna är, säger Tommy Johansson.

Under lägertiden kommer deltagarna att bo på Breanäs missionsgård. Att lägerplatsen ligger mitt i naturen är en stor upplevelse för många av deltagarna.

- "I'm in the middle of nowhere", var det en kille som uttryckte sig när han kom hit, skrattar Per-Olof Persson som tillsammans med sin fru Kerstin fungerar som lägervärdar.

Vackra flickor

Även för Clara Tang från Hong Kong, som gör sin första resa till Europa, blev

det en smärre chock.

- Hemma är alla byggnader i genomsnitt 30 till 40 våningar höga, men här är så mycket plats, säger hon.

Nu väntar ett fullspäckat program med upplevelser inom både natur, kultur och historia. Men det är inte bara älgar och vacker skog som lockar ungdomarna till lägret.

- Det är roligt att få nya vänner, lära sig språk och så finns det så många vackra tjejer i Sverige, ler Domagoj Ersek från Kroatien.

Jenny Roos
044-470 00

jenny.roos@kristianstadsbladet.se